Ugetni denik podle Gé&tll Strana 1
ALIANCE NARODNICH SIL 01.09.2024
Oznacené zaznamy

Ucet (682101) Zlstatek Protiti¢et Doklad Souvis. dokl. Okamzik Druh  Text Firma
uskute¢néni
682101 V Prijaté dary (pfispévky) - Eurovolby

990,00 990,00 221302 bed2401 15.01.2024 DEV  Pfijaty dar - Eurovolby

1 000,00 1990,00 221302 bed2402 02.02.2024 DEV  Dar - Cicha

1 000,00 2990,00 221302 bed2402 02.02.2024 DEV  Dar - Vitova

1 000,00 3990,00 221302 bed2402 03.02.2024 DEV  Dar - Entlichova

1 000,00 4990,00 221302 bed2402 05.02.2024 DEV  Dar - Kelnar

1 000,00 5990,00 221302 bed2402 05.02.2024 DEV  Dar - Cejkova

1 000,00 6 990,00 221302 bed2402 05.02.2024 DEV  Dar - Kostka

1 000,00 7 990,00 221302 bed2402 05.02.2024 DEV  Dar - Vandas

1 000,00 8990,00 221302 bed2402 05.02.2024 DEV  Dar - Kupilik

1 000,00 9990,00 221302 bed2402 06.02.2024 DEV  Dar - Nosalova

1 000,00 10 990,00 221302 bed2402 08.02.2024 DEV  Dar - ZaleSakova

1 000,00 11 990,00 221302 bed2402 10.02.2024 DEV  Dar - Stépanek

1 000,00 12 990,00 221302 bed2402 22.02.2024 DEV  Dar - Blasko

1 000,00 13 990,00 221302 bed2402 22.02.2024 DEV  Dar - Papezik
500,00 14 490,00 221302 bed2402 26.02.2024 DEV  Dar-Tyc

1 000,00 15 490,00 221302 bed2402 28.02.2024 DEV  Dar - Kocman
999,00 16 489,00 221302 bed2403 01.03.2024 DEV  Dar - Hynkova

1 000,00 17 489,00 221302 bed2403 04.03.2024 DEV  Dar - Fronék

5 000,00 22 489,00 221302 bed2403 05.03.2024 DEV  Dar - Narodni

4 000,00 26 489,00 221302 bed2403 05.03.2024 DEV  Dar - Rozumni

1 000,00 27 489,00 221302 bed2403 11.03.2024 DEV  Dar - Z&leSakova
100,00 27 589,00 221302 bed2404 08.04.2024 DEV  Dar - Pelikan
55,00 27 644,00 221302 bed2404 12.04.2024 DEV  Dar - Steiner
990,00 28 634,00 221302 bed2404 19.04.2024 DEV  Dar - Brechtova

5 800,00 34 434,00 221302 bed2404 22.04.2024 DEV  Dar - Rozumni

1 000,00 35 434,00 221302 bed2404 23.04.2024 DEV  Dar - Sthaler

1 000,00 36 434,00 221302 bed2404 24.04.2024 DEV  Dar - Vins
10,00 36 444,00 221302 bed2404 26.04.2024 DEV  Dar - Radosta
46,00 36 490,00 221302 bed2404 26.04.2024 DEV  Dar - Radosta
100,00 36 590,00 221302 bed2404 28.04.2024 DEV  Dar - Radosta
50,00 36 640,00 221302 bed2404 29.04.2024 DEV  Dar - Radosta

5 000,00 41 640,00 221302 bed2405 03.05.2024 DEV  Dar - Narodni
682,00 42 322,00 221302 bed2405 03.05.2024 DEV  Dar - Papezik

2 727,00 45 049,00 221302 bed2405 03.05.2024 DEV  Dar - Blasko
682,00 45 731,00 221302 bed2405 06.05.2024 DEV  Dar - Vysocky

5 500,00 51 231,00 221302 bed2405 06.05.2024 DEV  Dar - Rozumni
50,00 51 281,00 221302 bed2405 10.05.2024 DEV  Dar - Radosta
27,00 51 308,00 221302 bed2405 16.05.2024 DEV  Dar - Radosta
10,00 51 318,00 221302 bed2405 17.05.2024 DEV  Dar - Radosta

5 140,00 56 458,00 221302 bed2405 20.05.2024 DEV  Dar - Blasko
50,00 56 508,00 221302 bed2405 20.05.2024 DEV  Dar - Radosta
500,00 57 008,00 221302 bed2405 20.05.2024 DEV  Dar - Slangova

2 570,00 59 578,00 221302 bed2405 20.05.2024 DEV  Dar - Vysocky

2 570,00 62 148,00 221302 bed2405 21.05.2024 DEV  Dar - Papezik
40,00 62 188,00 221302 bed2405 21.05.2024 DEV  Dar - Radosta
999,00 63 187,00 221302 bed2405 22.05.2024 DEV  Dar - Hlavacek
32,00 63 219,00 221302 bed2405 24.05.2024 DEV  Dar - Radosta
50,00 63 269,00 221302 bed2405 25.05.2024 DEV  Dar - Radosta
100,00 63 369,00 221302 bed2405 28.05.2024 DEV  Dar - Radosta
100,00 63 469,00 221302 bed2405 29.05.2024 DEV  Dar - Radosta

0,00 63 469,00
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0,00 63 469,00 Celkem

0,00 0,00 0,00 AKTIVA

0,00 0,00 0,00 PASIVA

0,00 AKTIVA - PASIVA
0,00 0,00 0,00 NAKLADY
0,00 63 469,00 63 469,00 VYNOSY
63 469,00 NAKLADY - VYNOSY
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